Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

S
[=]

Biegemaschine SB48 ohne Dorn SuperBender

&

Eigenschaften

B (mm):
Betriebsspannung (V):
Biegeradius (mm):
Drehzahl (U/min):

H (mm):

L (mm):

Leistung (kW):

Typ:

max- Biegeleistung (mm):

0,00 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 742100

schneller Werkzeugwechsel, einfache Handhabung, mit
patentiertem Biegesystem "ohne Dorn" fur enge und
qualitativ hochwertige Biegungen von 0°-180°
Biegewinkel, Digital-Display, Soft-Touch-Tastatur, 30
Programme mit jeweils 9 Biegewinkeln, schneller
Werkzeugwechsel durch Stecksystem, integriertes
Fahrwerk fur einfachen Transport

Lieferumfang:
ohne Biegewerkzeuge (auf Anfrage lieferbar)

570

230

0 - 300

2

1000

410

1,5

SB48
1.1/2" (48) x 3,6

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

