



Biegemaschine SB48 ohne Dorn SuperBender





0,00 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 742100

schneller Werkzeugwechsel, einfache Handhabung, mit patentiertem Biegesystem "ohne Dorn" für enge und qualitativ hochwertige Biegungen von 0°-180° Biegewinkel, Digital-Display, Soft-Touch-Tastatur, 30 Programme mit jeweils 9 Biegewinkeln, schneller Werkzeugwechsel durch Stecksystem, integriertes Fahrwerk für einfachen Transport

Lieferumfang:

ohne Biegewerkzeuge (auf Anfrage lieferbar)

Eigenschaften

B (mm):	570
Betriebsspannung (V):	230
Biegeradius (mm):	0 - 300
Drehzahl (U/min):	2
H (mm):	1000
L (mm):	410
Leistung (kW):	1,5
Тур:	SB48
max- Biegeleistung (mm):	1.1/2" (48) x 3,6